
Projekt 
 
z dnia  20 listopada 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIV/…/2020 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1439) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/152/2020 Rady Gminy Sośno z dnia 9 listopada 2020 r. w sprawie zwolnienia 
w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 5462) § 
1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym, za miesiąc od jednego mieszkańca 
w wysokości 3,- zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Wąsik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1144D0D-4A28-4D17-B5E6-261635EC3289. projekt Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale nr XXIII/152/2020 Rady Gminy Sośno z dnia 9 listopada 2020 r. w sprawie zwolnienia
w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określono, że zwalnia się w części z opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości kompostujących bioodpady stanowiące
odpady komunalne w kompostowniku przydomowym, za miesiąc od jednego mieszkańca w wysokości 3,-
 zł.

Zgodnie z art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1439) powyższe zwolnienie dotyczy jedynie właścicieli nieruchomości zabudowanych
budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne
w kompostowniku przydomowym.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1144D0D-4A28-4D17-B5E6-261635EC3289. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

